
BADA GMINY
GóRNo

26-008 Górno
tel. 41 30 23 627

Uchwała Nr XX)V232/2013
Rady Gminy Górno

zdnia|7 stycznia 2013 r.

w sprawie powołania Pan Jana Zielonki na czlonka Komisji Rozwoju Społeczno
Gospodarczegi i Budżetu

Na podstawie art 21 ust.li 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( tekst jednoliĘDz.U. z 2001 Nr l42poz 1591 zpóź. zm) Rada Gminy uchwala co
następuje:

Powołuje się Pana Jana Zielonkę do
Gospodarczegi i Budżetu

składu Komisji Rozwoju Społeczno

§2

Uchwała wchodzi w zycie z dniem powzięcia.

uzasadnienie

Radni zawnioskowali o powołanie Pana Jana Zielonkę
Społeczno Gospodarczegi i Budzetu
Rada Gminy przegłosowała powołanie.
W tym stanie podjęcie uchwały jest uzasadnione.

do składu Komisji Rozwoju

§1


